PORTARIA Nº 012/2001

NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR A
COMISSÃO  PARA  EXECUTAR
LEVANTAMENTO  DOS  BENS
PATRIMONIAIS  DO  MUNICIÍPIO  DE
UNIÃO DE MINAS, ESTADO DE MINAS
GERAIS.

 O Prefeito do Município de União de Minas, Estado de Minas
Gerais,  no uso das  atribuições  que lhe conferem o art.  69,  inciso  VI da Lei  Orgânica
Municipal,

Considerando a necessidade da atualização do cadastramento
com a identificação respectiva e numeração dos bens do Município,

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam  nomeados os servidores Edimar Gonçalves
de  Freitas,  Xeston  Alves  da  Maia  e  Oswaldo  Silva para  comporem  a  comissão  para
executar os levantamentos dos bens patrimoniais deste Município, nos termos dos arts. 106
e 108 da Lei Orgânica Municipal.

Art.  2º -  Os  serviços  prestados  pelos  nomeados  serão
gratuitos, considerados de relevância ao Município.

Art.  3º  -  Revogadas  as  disposições  em  contrário,  esta
Portaria, entra em vigor na data de sua afixação no mural desta Prefeitura.

Prefeitura Municipal de União de Minas/MG, 16 de maio de
2001.

ROQUE DIAS RIBEIRO
- Prefeito do Município -

PUBLICAÇÃO
Publicado nesta data, por
afixação no quadro de avisos
e editais desta Prefeitura.

Regina Maria Soares Ferreira
   Secretária de Gabinete